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افقی:
۱- اولین فرمانده نظامی جمهوری اسامی ایران که 
نشان ذوالفقار را با دست رهبر معظم انقاب بر سینه 
نشاند 2- دو بال پرواز انسان به سوی تعالی و کمال- آنان 
که همیشه زنده اند 3- برابر و یکسان- سدی در استان 
تهران- شهری که به آتن آلمان معروف است- از سازهای 
عرفانی 4- خونخواهی و انتقام- از سبزی های خوش عطر 
خوردنی- نقاش معروف فرانسوی 5- مجمع الجزایری 
در اقیانوس اطلس که جهانگردان بسیاری از آن دیدن 
می کنند- راست و صحیح- یکی از هفت خواهران نفتی 
6- دشمنی که به از نادان دوست است- ماهی که 
پشت سر گذاشتیم- رودی در استان مازندران- پشت سر 
B 7- از چاشنی های غذا- ندادهنده- از انواع ویتامین های 
8- آخرین رئیس جمهور شوروی سابق- مرکز استان 
آذربایجان غربی 9- یکی از مجموعه هایی که در سال 
جاری از سیما پخش شد- از پرندگان مهاجری که این 
روزها میهمان تالاب های کشورمان هستند- ضمیر اول 
شخص جمع ۱0- سازمان انتشارات وابسته به دانشگاه 
تهران- سوره ای در قرآن کریم- دریاچه بزرگی در 
استرالیا- واحد پول کشور نروژ ۱۱- مولای متقیان 
می فرمایند؛ آنها برگ های دفتر زندگی ما هستند پس 
بکوشیم که بیهوده ورق نزنیم- از اعضای حرام لاشه 
گوسفند که متأسفانه بعضی ها از آن استفاده می کنند- 
میدانی قدیمی در پایتخت ۱2- نهادن و قرار دادن- 
فراهم کردن ۱3- تکرار یک حرف- شرایط تحصیل دوران 
ابتدایی و دبیرستان از نگاه قانون اساسی- تمام کردن و 
پایان دادن ۱4- ماه دهم میادی- از اقلیت های مذهبی 
در ایران که دارای نماینده در مجلس شورای اسامی 
هستند- یکی از نام های خداوند ۱5- نوعی حرف- زبان 
علمی قدیم و مقدس مردم هندوستان در گذشته که 

نزدیکی های زیادی با زبان اوستا دارد.

عمودی:
 1- بزرگان دین آن را سخن خداوند می دانند 
ولی در قرآن کریم نیامده است- ملل آن در نزد 
مردم جهان معرو ف تر است 2- خار چشم جهان 

استکبار در چند دهه اخیر- سرزمین وحی 3- از 
ما بهتران- بلندترین استخوان بدن- آتشفشان 
سلول نوعی  سیستان-  سرزمین   خاموش 

4- این یکی را اگر به کسی دادی باید به آن عمل 
کنی- عروس شهرهای مازندران- روش دینی 
و سیاسی 5- نوعی شغل- فیلمی از علیرضا 
داودنژاد- بندری در کشور دانمارک 6- پایتخت 
نارنگی در ایران- درجه ای در ورزش کاراته- 
دومین شهید محراب انقلاب اسلامی 7- ضمیر 
شیطانی- سوره ای در قرآن کریم- آنها کابوس 
خلبانان به هنگام پرواز هستند 8- وسیله ای برای 
آرایش مو- گیسوی ستوران- شهری در کنار 
رود گنگ که از شهرهای مقدس برهمائیان است 
9- ادیب نوبل گرفته دانمارکی- واحد پول کشور 
عربستان- دریاچه ای در فلات مرکزی کشورمان 
10- از سنگ های قیمتی- همان فن سالاری است- 
یکی از دو جنس در طبیعت 11- کنترل کردن- با 
اشاره چشم و ابرو چیزی را به کسی نشان دادن- 
امتحان آخر سال دانش آموزان 12- خبرگزاری 
رسمی جمهوری اسلامی ایران- هم اکنون- 
پسوند جعلی 13- شبیه و مانند- کار همیشگی 
شیطان رجیم- رساله از زنده یاد پروفسور محمود 
مستندساز  فراموشکار-  افراد  نیاز  حسابی 14- 
معروف آمریکایی- وحش آن اثری از جک لندن 
نویسنده معروف آمریکایی 15- واحد شتر- اثری 

از آیت الله شهید مرتضی مطهری.
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متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
6104337743976845  بانک ملت به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحدآبونمان

روابطبینالمللموسسهکیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1400

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

9/262/0004/631/0002/315/50013/420/0006/710/0003/355/000روزانهکیهان فارسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان انگلیسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان عربی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیکیهان ورزشی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیمجله زن روز

2/731/0001/365/500682/7504/810/0002/405/0001/202/500دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------1/100/000----------630/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی
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صفحه۵
چهارشنبه۶بهمن۱۴۰۰
۲۳جمادیالثانی۱۴۴۳-شماره۲۲۹۵۰

طبق اعلام سازمان بهداشت جهانی، 
آلودگی هوا منجر به مرگ حدود 7 میلیون نفر 
در سال در دنیا می شود. از این تعداد حدود 
3.7 میلیون مرگ منتسب به آلاینده های 
هوای محیط آزاد است. به عبارت دیگر هر روز 
حدود 10 هزار نفر در اثر بیماری های منتسب 
به آلودگی هوای محیط آزاد جان خود را از 

دست می دهند.
به گفته کارشناسان مهم ترین معضل شهر 
تهران و کان شهرهای ایران، ترافیک و آلودگی 
هواست. بر اساس آمارهای رسمی؛ در تولید 
آلاینده ها، سهم منابع ساکن ۱7.42 درصد و سهم 
منابع متحرک 82.58 درصد می باشد. در مجموع 
578 هزار تن آلاینده مربوط به منابع متحرک و 

۱22 هزار تن ناشی از منابع ساکن است.
مأموریت ویژه رئیس جمهور به استاندار تهران

پس از رأی اعتماد هیئت وزیران به استاندار 
تهران، رئیس جمهور با اشاره به مشکات و 
اولویت های این استان، رفع آلودگی هوا در تهران 
را یکی از مسائل حیاتی دانست. آیت الله رئیسی 
می گوید: معتقدم اگر در این زمینه قانون مصوب 
مجلس با دقت اجرا شود، بخش زیادی از آلودگی 

هوای تهران برطرف می شود.
محسن منصوری، استاندار تهران در پاسخ به 
این مطالبه رئیس جمهور در یکی از اولین جلسات 
کارگروه کاهش آلودگی هوای پایتخت اظهار 
می دارد: »در جلسه هیئت دولت موضوع محیط 
زیست و در راس آن مسئله آلودگی هوای تهران 
مطرح شد و رئیس جمهوری در حکم خود خطاب 
به اینجانب بر این موضوع تأکید داشت. این موضوع 
مهم را نمی توان تنها با برگزاری چندین جلسه و 
تدوین صورتجلسه حل کرد، گرچه برگزاری این 
جلسات برای هماهنگی انجام کار لازم است اما 
باید این موضوع مهم را در میدان عمل حل کرد.«
استاندار تهران با بیان اینکه باید پلتفرم 
جدیدی برای پایتخت ایجاد کرد، می افزاید: »حل 
مشکل محیط زیست بسیار متفاوت است و باید 
با همکاری دستگاه های اجرایی این موضوع مهم 
را به شکل جدید و اقدامی فوق العاده مرتفع کرد. 
موضوع محیط زیست تهران نیاز به اجرای محکم 
قانون دارد و برای این موضوع مهم نیاز به اقدام 
فوق العاده داریم و باید پای اجرا محکم بایستیم. 
بخشی از موضوع محیط زیست در کوتاه مدت و 
بخش دیگری در بلندمدت مرتفع خواهد شد. باید 
برخوردهای ما پیشگیرانه و آینده نگر باشد، خواندن 
قانون و شروط آن یک پیش شرط است اما باید 
نظارت کمّی هم رخ دهد و تناقضی میان آمارها 
وجود نداشته باشد، وظایف تمام دستگاه ها را قانون 
روشن کرده و قانونی که در سال 96 تصویب شده 
باید تا الان اجرایی می شد، موضوع مهم و اصلی 
اجرای قانون است و اجرای آن هم باید با کار علمی 
پیش برود و دیگر روش های سنتی در مدیریت 

موضوع جواب نمی دهد.«
او با اشاره به نقش 30 دستگاه در حل مسئله 
آلودگی هوا تصریح می کند: »با توجه به اینکه 
موتورسیکلت های کاربراتوری 6 تا 8 برابر خودروها 
آلودگی ایجاد می کنند، برقی کردن موتورسیکلت ها 

نگاهیبهابعادمختلفآلودگیهوا
درزندگیشهروندان

هوای شهر نفسِ تازه می خواهد
رضا الماسی
بخش پایانی

استاندار تهران: موضوع محیط زیست 
تهران نیاز به اجرای محکم قانون 
دارد و برای این موضوع مهم نیاز به 
اقدام فوق العاده داریم و باید پای اجرا 
محکم بایستیم. باید برخوردهای ما 
پیشگیرانه و آینده نگر باشد، خواندن 
قانون و شروط آن یک پیش شرط 
است اما باید نظارت کمّی هم رخ 
دهد و تناقضی میان آمارها وجود 
نداشته باشد، وظایف تمام دستگاه ها 
را قانون روشن کرده و قانونی که در 
سال ۹۶ تصویب شده باید تا الان 
اجرایی می شد، موضوع مهم و اصلی 

اجرای قانون است.

سرپرست دفتر فنی، امور عمرانی، حمل ونقل و ترافیک استانداری تهران: برای 
رفع معضل آلودگی هوا، توسط دولت های قبلی نیز اقدامات و پیگیری هایی 
انجام شده است اما کافی نبوده، لذا به منظور سرعت بخشیدن به اجرای قانون 
هوای پاک، طی برگزاری جلسات متعدد با ریاست معاون اول رئیس جمهور 
در محل وزارت کشور و با حضور دستگاه های متولی در سطح ملی )آذرماه 
امسال(، برنامه های عملیاتی و احکام پیشنهادی جدیدی تدوین گردید که در 

مرحله پیگیری و تصویب می باشد.

آلودگی هوا پس از فشار خون بالا 
مصرف سیگار و رژیم غذایی نامناسب 
چهارمین علت مرگ و میر در مقیاس 
جهانی به شمار می رود. علاوه  بر 
انسان ها، حیواناتی که در شهرهای 
بزرگ زندگی می کنند نیز در 
معرض خطرهای این آلودگی ها قرار 
دارند. هرچه زندگی ماشینی انسان ها 
صنعتی تر می شود، ضریب آلودگی هوا 
نیز بیشتر و بیشتر می شود. پیشرفت 
صنعت در کشورها بدون پیوست 
زیست محیطی بیش از خدماتی که به 
بشر ارائه می کند موجب گرفتن جان 

آنها می گردد.

اهمیت زیادی دارد و یکی از سه کارخانه تولید 
موتورسیکلت برقی در کشور برای سال جاری مجوز 
ساخت ۱0 هزار موتورسیکلت را گرفته است. در گام 
اول باید ۱0 درصد از موتورسیکلت ها برقی شوند. 
در این زمینه دانش کافی در کشور وجود دارد و 

اقدامات به طور موثر پیگیری می شود.«
برنامه های استانداری تهران

برای اطاع از برنامه های تیم جدید استانداری 

تهران برای کنترل آلودگی هوا سراغ سرپرست 
دفتر فنی، امور عمرانی، حمل ونقل و ترافیک 

استانداری رفتیم.
آقای احمد مرادی در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان پیرامون اهمّ برنامه های استانداری 
تهران برای رفع مضل آلودگی هوا می گوید: 
»سیاست ها و راهبردهای کان در جهت رفع معضل 
آلودگی ها شامل برنامه های کوتاه مدت ، میان مدت 
و بلندمدت می باشد که اهم آنها شامل؛ توسعه 
حمل ونقل پاک و انسان محور، افزایش مطلوبیت 
حمل ونقل همگانی، تامین منابع اعتباری در اجرای 
طرح های حمل ونقل، مدیریت عرضه و تقاضا و 
افزایش ایمنی در حمل ونقل، توسعه سیستم های 
حمل ونقل هوشمند، تغییر سیاست های جمعیتی 
در استان تهران با رویکرد توسعه ملی و جلوگیری 
از مهاجرت جمعیت به استان تهران، ارتقای کیفیت 
خودروهای تولیدی و توزیع سوخت استاندارد در کل 
استان ، برقی نمودن موتورسیکلت های کاربراتوری، از 
رده خارج کردن خودرو های فرسوده و... می باشد.«

مرادی در پاسخ به این سؤال که چه نهاد هایی با 
این موضوع درگیر هستند و تا چه میزان هماهنگی 
بین دستگاهی برای تحقق برنامه تدوین شده وجود 
دارد، توضیح می دهد: »سابقه آلودگی هوا تقریباً به 
دهه 70 با تصویب قانون نحوه جلوگیری از آلودگی 

هوا بر می گردد. در سال ۱396 هم قانون هوای 
پاک در 34 ماده، تکالیف دستگاه های اجرایی 
از قبیل؛ وزارت کشور، سازمان حفاظت محیط 
زیست، سازمان برنامه و بودجه، شهرداری تهران، 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، پلیس راهور، وزارت 
نیرو، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت بهداشت، 
سازمان ملی استاندارد و وزارت اقتصاد و دارایی را 
مشخص کرده است. با برگزاری کارگروه آلودگی 
هوا در استانداری تهران، نتیجه اقدامات انجام شده 
توسط دستگاه های اجرایی در راستای تکالیف 
مشخص شده، پیگیر ی و تأکیدات و تصمیمات 

مورد نیاز اخذ می شود.«
ورود معاون اول رئیس جمهور به موضوع

دولت های مختلف وعده رفع آلودگی هوای 
تهران را داده اند اما اکثرشان در تحقق وعده خود 
درمانده اند و در نهایت به ابر و باد و... متوسل 
شده اند. تضمین برنامه های استانداری تهران برای 

حل ریشه ای معضل آلودگی هوا چیست؟
سرپرست دفتر فنی، امور عمرانی، حمل ونقل 
و ترافیک استانداری تهران در پاسخ به این سؤال 
می گوید: »برای رفع معضل آلودگی هوا، توسط 
دولت های قبلی نیز اقدامات و پیگیری هایی انجام 
شده است اما کافی نبوده، لذا به منظور سرعت 
بخشیدن به اجرای قانون هوای پاک، طی برگزاری 

جلسات متعدد با ریاست معاون اول رئیس جمهور 
در محل وزارت کشور و با حضور دستگاه های 
متولی در سطح ملی )آذر ماه امسال(، برنامه های 
عملیاتی و احکام پیشنهادی جدیدی تدوین 
 گردید که در مرحله پیگیری و تصویب می باشد. 
امیدواریم با اجرای این مصوبات شاهد کیفیت 
مطلوب هوا و رفع این معضل در استان تهران در 

آینده ای نزدیک باشیم.«
عابد ملکی، معاون استاندار تهران نیز درخصوص 
نحوه عملکرد کارگروه های کنترل آلودگی هوا به 
میزان می گوید: »وقتی شاخص آلودگی هوا بالای 
۱00 قرار می گیرد و هوا برای گروه های حساس 
ناسالم می شود، وقتی روی ۱50 قرار می گیرد که 

برای همه گروه های سنی خطرناک است و یا بالاتر 
از آن قرار می گیرد، کارگروه اضطرار رفع آلودگی هوا 
برای ارائه راهکار های موقتی برای کاهش و یا کاهش 

مواجهه مردم با هوای آلوده  تشکیل می شود.«
 معاون استاندار تهران تصریح می کند: 
»منع تردد کامیون ها، توقف فعالیت صنایع آلاینده 
و مجازی کردن مدارس و عدم فعالیت ورزشی در 
محیط های باز در کارگروه اضطرار مورد تصمیم گیری 
قرار می گیرد اما کارگروه اصلی به  بررسی و ارائه 
راهکار های میان و بلندمدت برای رفع آلودگی هوا در 
استان تهران با تصمیم درباره مواردی همچون نو سازی 
ناوگان حمل ونقل شهری، نو سازی خودرو های دیزلی 

و جابه جایی صنایع آلاینده از تهران می پردازد.«

ملکی با اشاره به اینکه با توجه به وضعیت 
آلودگی هوای تهران هر دو جلسه به موازات هم 
تشکیل می شوند، اظهار می دارد: »اجرای راهکار های 
میان و بلندمدت رفع آلودگی هوای تهران، نیازمند 
جذب اعتبار و نقدینگی نسبتا زیادی است که در 
بودجه های سالانه کشور باید دیده شود و برای این 
موضوع رئیس جمهور به استاندار تهران دستوراتی 
داده که حتماً در برنامه های امسال و سال های آتی 
قرار داده و به مرور زمان درباره روند اجرای آن به 

مردم گزارش داده می شود.«
 معاون استاندار تهران تأکید می کند: 
»با وضعیت شاخص ها در سطح استان تهران، 
با دستور کارگروه اضطرار، فعالیت صنایع دارای 
آلایندگی متوقف و از تردد خودرو هایی که معاینه 
فنی ندارند و دودزا هستند تا رسیدن به شرایط 

مطلوب جلوگیری می شود.«
کمبود 3 هزار دستگاه واگن و اتوبوس در تهران

کمبود ناوگان حمل ونقل عمومی همزمان با 
کاهش کرونا و افزایش مسافران بیشتر احساس 
شده و این مسئله گایه شهروندان را به همراه 

داشته است.
 بسیاری از تهرانی ها ناچار به استفاده از 
خودرو های شخصی در سطح شهر به دلیل 
کمبود ناوگان حمل ونقل عمومی هستند و این 

 موضوع به مسئله ترافیک پایتخت دامن زده 
است.

مدیران شهری می گویند تهران بیش از ۱000 
واگن مترو کمبود دارد و 2 هزار اتوبوس نیاز است 
که البته برنامه ریزی ها برای رفع این کمبود ها آغاز 
شده و دولت هم طی تعامل با شهرداری گام هایی 

جهت این همکاری برداشته است.
مهدی چمران، رئیس  شورای شهر تهران در 
این باره می گوید: »اگر بخواهیم ریشه ای به این کار 
بپردازیم باید ریشه را در حمل ونقل و ترافیک حل 
کنیم. تا وقتی به این موضوع نپردازیم هر چند که 
این نشست ها خوب است اما تنها درصدی از مشکل 
را حل می کند اما موضوع ریشه ای حل نمی شود. 
باید حداقل 2 هزار دستگاه اتوبوس و ۱000 
دستگاه واگن وارد شهر شود که در آن صورت 
 می توان امید داشت 30 درصد آلودگی هوا کاهش 

پیدا کند.«
 معضل آلودگی هوا 

چهارمین علت مرگ در دنیا محسوب می شود
 به گفته مسئولان سازمان جهانی بهداشت، 
آلودگی هوا پس از فشار خون بالا، مصرف سیگار 
و رژیم غذایی نامناسب چهارمین علت مرگ و میر 

در مقیاس جهانی به شمار می رود.
عاوه  بر انسان ها، حیواناتی که در شهرهای 
بزرگ زندگی می کنند نیز در معرض خطرهای این 
آلودگی ها قرار دارند. هرچند حیوانات قابلیت این را 
دارند که با محیط سازگار شوند؛ اما با این حال هم 
آلودگی هوا تأثیر مخرب خود را بر آنها می گذارد.

هرچه زندگی ماشینی انسان ها صنعتی تر 
می شود، ضریب آلودگی هوا نیز بیشتر و بیشتر 
می شود. پیشرفت صنعت در کشورها بدون پیوست 
زیست محیطی بیش از خدماتی که به بشر ارائه 

می کند موجب گرفتن جان آنها می گردد.
بنابراین چاره ای جز حرکت به سوی صنعت 
پاک وجود ندارد و ما نیز مجبور نیستیم راه غلط 
کشورهایی که بدون توجه به محیط زیست فقط 

صنعت شان را گسترش دادند، برویم.

 شرکت نفت فلات قاره ایران   در   نظر  دارد    فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومی یک مرحله اي 
اجرای پروژه باندوال مخازن 2، 3 و 8 منطقه بهرگان را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي 
از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي کیفي تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان 
داراي صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
انجام   2000094095000032 فراخوان  شماره  و   www.setadiran.ir 
خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

الف: مدارك لازم جهت شرکت در ارزیابي کیفي:
1- اساسنامه شرکت.

2- آگهي  هاي ثبت، تأسیس و تغییرات روزنامه رسمي.
3- ارائه گواهینامه رتبه بندی معتبر با رتبه حداقل 5 در رشته ابنیه و ساختمان یا 

راه از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی است.
4- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعي 

الزامي است.
ب: سایر شرایط: 

 1- توانائي ارائه ضمانتنامه »شرکت در فرآیند ارجاع کار« به مبلغ 6/000/000/000 

)شش میلیارد( ریال در صورت کسب حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه به مناقصه گر در سامانه ستاد.

2- توانائی ارائه ضمانتنامه »انجام تعهدات« به میزان 10٪ مبلغ کل قرارداد در صورت 
برنده شدن، انجام تعهدات قراردادي طبق ضوابط کارفرما و نیز کسر 10٪ از هر یک از 

پرداخت هاي قراردادي جهت تضمین »حسن انجام کار«.
3- داشتن امکانات، توانایي و تخصص در موضوع مناقصه و کسب حداقل امتیاز ارزیابي 

کیفي لازم.
* تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: 1400/11/06 

* مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي: ساعت 15 مورخ 1400/11/13
* مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي: ساعت 15 مورخ 1400/11/27

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:
 آدرس: استان بوشهر- شهرستان دیلم- شهر امام حسن- شرکت نفت 

فلات قاره ایران منطقه بهرگان. 
 تلفن 23388034-23388073-021  فاکس: 077-33272729

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-1456

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهيفراخوانارزيابيکیفيمناقصهعموميويكمرحلهايشماره۱۴۰۰/۸۵/مب/ت۲
اجرایپروژهمناقصهعمومیيكمرحلهایباارزيابیکیفیدرخصوصاجرایپروژهباندوالمخازن

۳،۲و۸منطقهبهرگان

روابطعمومیشرکتنفتفلاتقارهايران شناسه آگهی: 1265826

)نوبتاول( شرکت نفت فلات قاره ایران
شرکت ملی نفت ایران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

۱397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 

اسفندآباد به کد ملی 50398۱7339 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و حسن گویا به کد ملی ۱97۱89205۱ 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شعاع الله شمس 

اسفندآباد به کد ملی 50395۱333۱ به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 

و کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله 

چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب 

سود و زیان را برای سال مالی ۱396 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهیتغییراتشرکتمهندسیخوزستانوفارس
سهامیخاصبهشمارهثبت۴۸7۶7

وشناسهملی۱۰۱۰۰۹۳۹۵۲۰

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   ۱397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
530978702۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
053384۱۱00 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   ۱6899478۱4

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

۶۰۸۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵۸7۵۵

سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
۱397/04/۱0تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شماره ملی 3979663۱۱6 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شماره ملی 569904۱6۱3 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شماره ملی 00۱۱35335۱ به 
سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی و نامه های عادی و اداری با امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شماره ملی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهیتغییراتشرکتنقشهبردارانديماورکرج
)سهامیخاص(بهشمارهثبت۴۸۱۰

وشناسهملی۱۰۱۰۰۲۲۹۱۸۰

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران

مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریشهريار

آگهیدعوتبهمجمععمومیفوقالعاده)نوبتاول(
شرکتتعاونیمسکنمدافعانحريمولايتبهشمارهثبت۴۳۳۸۳۵

بدینوسیله به  اطلاع کلیه اعضای محترم می رساند در مجمع فوق العاده نوبت اول تعاونی که در ساعت 16 روز 
دوشنبه مورخه 1400/12/16 در محل مسجد صاحب  امام خمینی)ره( شهرک شهید بهشتی برگزار می گردد 
حضور بهم رسانند. ماده 1 اگر حضور اعضا در مجمع میسر نبود می تواند وکالتا حق اعمال رای را به غیر 
بدهد و هر عضوی می تواند وکالت 2 نفر دیگر را بپذیرد. )وکالت نامه با مهر یگان خدمتی پذیرفته می شود.( 

دستور جلسه: تصمیم گیری در مورد ادامه فعالیت تعاونی و تصویب اساسنامه جدید
هیئتمديره


